THÔNG BÁO

Về việc ngừng sử dụng hóa đơn
______________

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm

2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định ngày 16/01/2023 của Cục Thuế tỉnh Tây Ninh về việc

cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng

sử dụng hóa đơn;

Cục Thuế tỉnh Tây Ninh thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với Công ty

CP Tư vấn Xây dựng TCCONS;

Mã số thuế: 3901316413;

Địa chỉ trụ sở kinh doanh: ấp Hội Thạnh, xã Tân Hội, huyện Tân Châu, tỉnh

Tây Ninh.

Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: Người nộp thuế nợ tiền thuế, tiền

chậm nộp đã quá hạn 90 ngày kể từ ngày hết hạn nộp thuế, hết thời hạn gia hạn

nộp thuế.

Nếu sử dụng số hóa đơn nêu trên kể từ ngày quyết định cưỡng chế có hiệu

lực thi hành (ngày 16 tháng 01 năm 2023) thì được coi là sử dụng hóa đơn

không hợp pháp./.

Nơi nhận:
- Công ty CP Tư vấn Xây dựng TCCONS;

- Các phòng chức năng liên quan;

- Trang thông tin điện tử Tổng cục Thuế;

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế TN;

- Lưu: VT, QLN. (05 bản)

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Lợi

TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH TÂY NINH

Số:          /TB-CTTNI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng       năm

		2023-01-16T09:27:54+0700
	VN
	Nguyễn Hồng Sứ
	Ký bởi Nguyễn Hồng Sứ

		2023-01-16T09:59:44+0700
	VN
	Cục trưởng Nguyễn Tấn Lợi
	Ký bởi Cục trưởng Nguyễn Tấn Lợi

		2023-01-16T10:21:08+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Tây Ninh
	Văn bản số:174, ngày 16, tháng 01, năm 2023

		2023-01-16T10:21:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Tây Ninh
	Văn bản số:174, ngày 16, tháng 01, năm 2023

		2023-01-16T10:21:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Tây Ninh
	Văn bản số:174, ngày 16, tháng 01, năm 2023

		2023-01-16T10:21:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Tây Ninh
	Văn bản số:174, ngày 16, tháng 01, năm 2023

		2023-01-16T10:21:48+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Tây Ninh
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Tây Ninh